Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado da Administração (SEAD)

Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva.
Diretoria-Geral de Administração Penitenciária.

Edital Nº 001/2014 – Agente De Segurança Prisional, 28 De Novembro De 2014.

RESULTADO DA PROVA DE VERIFICAÇÃO DE APRENDIZAGEM DO CURSO DE FORMAÇÃO
CANDIDATOS SUB JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011,
tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna público o resultado preliminar do
curso de formação dos candidatos em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para o quadro da Diretoria Geral De Administração Penitenciária, em conformidade com o Edital n.º
001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações,

1. RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO.
1.1. Resultado Definitivo do curso de formação para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL - CÓDIGO
101, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota definitiva no curso de
formação e situação.

152106146 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS, 16.00, reprovado; 152116503 FÁBIO JUVENAL DA CRUZ, 25.00,
aprovado; 152116866 GUTTIERRES MOREIRA BARBOSA, 30.00, aprovado; 152105014 JOSE CARLOS
MARTINS, 23.00, aprovado; 152115628 LEANDRO FLORENCIO NEVES, 19.00, reprovado; 152105692 NATANE
VIEIRA DOS SANTOS, 28.00, aprovado; 152110863 UENDER BENIGNO MAGALHÃES, 16.00, reprovado.

Roberta Rodrigues Costa
Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo